
Id: VPWUP-POFAK-CHKGM-RKUWX-SMFRK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 18/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 1 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania komisji spisowej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję spisową w składzie: 

1)Zbigniew Wójcik - Przewodniczący; 

2)Dorota Lis - Członek; 

3)Anna Wiktorek - Członek; 

4)Katarzyna Gołota - Członek. 

§ 2. Zadaniem komisji będzie: 

1)spisanie dokumentów wytworzonych przez Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli; 

2)zabezpieczenie rzeczy osobistych Pani Janiny Widulińskiej; 

3)zdeponowanie dokumentów i rzeczy osobistych w archiwum zakładowym. 

§ 3. Prace komisji spisowej wyznaczam na dzień 2 czewrca 2011 r. 

§ 4. Z prac komisji spisowej sporządzony zostanie protokół. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak


